

## SHOP DOCTOR – szkolenia

**27.09.2017**

**Godz. 12.00 – 14.45**

**Miejsce: pawilon. 5G (łącznik pomiędzy pawilonami 5 a 5A), Strefa Szkoleniowa**

- 1. Godz. 12.00 – 12.45 Najnowsze trendy w handlu, czuli jak dotrzeć do nowego pokolenia nabywców i zwiększyć sprzedaż?** *Podczas tego szkolenia uczestnicy poznają zasady komunikacji z nowym pokoleniem nabywców. - prowadzenie dr Marek Borowiński Shop Doctor*
- 2. Godz. 13.00 – 13.45 „Sklepowe Rewolucje, czyli jak uleczyć sklep i zwiększyć sprzedaż”** *Podczas tego szkolenia uczestnicy poznają proste sposoby na aranżacje sklepów, która przyczyni się do zwiększenia sprzedaży- prowadzenie dr Marek Borowiński Shop Doctor*
- 3. Godz. 14.00 – 14.45 „Shop Doctor w akcji, czyli jak uzdrowić mały sklep przy ulicy i zwiększyć sprzedaż ”** *Szkolenie to pokazuje najnowsze trendy w ściąganiu klientów do sklepów oraz efektywne metody angażowania klienta w proces dokonywania zakupów – prowadzenie dr Marek Borowiński Shop Doctor*



Shop Doctor - dr Marek Borowiński znany jako lekarz sklepów. Prowadzi swój autorski program telewizyjny „Sklepowe Rewolucje”, w którym pomaga sklepom i ich właścicielom ratować ich biznes. Specjalista od psychologii koloru i komunikacji marketingowej. Konsultant, doradca i szkoleniowiec wielu firm. Jest autorem licznych publikacji z tej dziedziny. Szczególnym uznaniem cieszą się audyty sklepów, które przeprowadza poprawiając ich funkcjonowanie, sprzedaż i komunikację marketingową. Dr Marek

Borowiński rozumie i zna specyfikę punktu sprzedaży, parząc na niego oczami klientów. Jest sędzią międzynarodowym w konkursach na najlepsze sklepy w Polsce i za granicą. Specjalizuje się w psychofizjologii widzenia, czyli uświadamia właścicielom jak mózg klienta patrzy i odbiera ich sklep, firmę czy też produkt. Z olbrzymią pasją bada wszelkie zagadnienia związane z psychologią koloru i jego oddziaływaniem na konsumentów różnych w miejscach sprzedaży. Swoją wiedzę dzieli się podczas wielu kongresów marketingowych i sprzedażowych. Dr Marek Borowiński jest gościem i komentatorem wielu programów telewizyjnych i radiowych. Pojawia się m.in. w: TVN24, DZIEŃ DOBRY TVN, POLSAT BIZNES NEWS, PYTANIU NA ŚNIADANIE TVP 2, RADIOWEJ TRÓJCE i wielu innych. [www.shopdoctor.pl](http://www.shopdoctor.pl)



tel. + 48 509 03 03 36

m.borowski@ShopDoctor.pl

ul. Beczkowa 26 lok. 6, 93-487 Łódź

 Shop DoctorTV

 Shop Doctor

[www.ShopDoctor.pl](http://www.ShopDoctor.pl)

<https://www.facebook.com/sklepowerewolucje/>